PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii
    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI (SP)

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

 A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE ITAJOBI, ESTADO DE SÃO PAULO, através do Chefe do Poder Executivo, Gilberto Roza, TORNA PÚBLICO a Classificação

Final do Processo Seletivo Nº 003/2015.

Agente Comunitário de Saúde

Nivel de Ensino Médio Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Básicos de

Informática

Conhecimentos

Gerais
Prova teórica Nota final

1  261069  Emily Camila Costa Osti 20,00 15,00 10,00 22,50  67,50  67,50

2  260809  Rila De Cassia Reis Lima 15,00 10,00 10,00 20,00  55,00  55,00

3  265430  Tainara Maria De Lima 15,00 10,00 10,00 17,50  52,50  52,50

4  259428  Larissa Monieli Carniel 15,00 10,00 2,50 20,00  47,50  47,50

5  255269  Cintia Dos Santos Pires 10,00 10,00 7,50 20,00  47,50  47,50

6  266381  Elaine Ribeiro Callian 10,00 12,50 7,50 17,50  47,50  47,50

7  265456  Vanessa Aparecida Mesticone 10,00 12,50 10,00 15,00  47,50  47,50

8  254113  Sorraila Machuca Dos Santos 10,00 10,00 7,50 17,50  45,00  45,00

9  265702  Luara Pekin 17,50 10,00 2,50 12,50  42,50  42,50

10  259285  Fabiana Aparecida De Souza Palhares 12,50 12,50 5,00 12,50  42,50  42,50

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajobi/SP, 10 de Fevereiro de 2016.

GILBERTO ROZA

Prefeito Municipal